SECONDA GARA REGIONALE FEDERALE
CENTURIPE - 1, 2 marzo 2014

CARABINA A METRI 10 UOMINI 40 COLPI -

Cl. Tiratore Sezione o G.S.

VISALLI LUCA MILAZZO

CARABINA A METRI 10 UOMINI 40 COLPI -

Cl. Tiratore Sezione o G.S.

1 MARCHESE GREGORIO CENTURIPE

2 PANZECA GIUSEPPE BAGHERIA

CARABINA A METRI 10 UOMINI 40 COLPI -

Cl. Tiratore Sezione o G.S.

1 MONACO CORRADO CENTURIPE

CARABINA A METRI 10 UOMINI 60 COLPI -

Cl. Tiratore Sezione o G.S.

1 MATRAXIA GIOVANNI

PISTOLA A METRI 10 UOMINI 40 COLPI -

Cl. Tiratore Sezione o G.S.

1 LEONE ANGELO CENTURIPE

2 CARA LORENZO PALERMO

3 CUTRERA FLORIANO RAGUSA

4 MELI SANTO CALTANISSETTA

PISTOLA A METRI 10 UOMINI 40 COLPI -

Cl. Tiratore

1 1SIAASR'Iil({)UCCIO CASTRACANI CATANIA

2 ARCIDIACONO DOMENICO CENTURIPE
3 BATTAGLIA CARLO RAGUSA

4 VENTIMIGLIA ANDREA PALERMO

5 GRANDE GIOACCHINO PALERMO
6 MAURO ANGELO AGRIGENTO
7 OCERA FRANCESCO MILAZZO

8 MANOLA SALVATORE CATANIA

9 RAPISARDI RINO TRAPANI

10  RAPISARDI VITTORIO TRAPANI

11 RICCA GIUSEPPE CENTURIPE

PISTOLA A METRI 10 UOMINI 40 COLPI -

Cl. Tiratore Sezione o G.S.

1 SINAGRA GIUSEPPE
2 SIGARI EMILIANO

PALERMO
CENTURIPE

CALTANISSETTA

Sezione o G.S.

97
92

80

93
95
97
90

94

93
93
92
92
90
88
94
88
84
89

91
90

97

Serie

Serie

97
92

Serie

88

Serie

94

Serie

93
92
92
88

Serie

90

93
93
9]
9
94
92
90
91
89
90

Serie

91
93

98

92
94

89

93
94
90
84

93

94
89
93
90
91
94
89
93
92
92

94
94

97

Gruppo A

Totale
4
0 0-00x

Gruppo B

Totale
4

97 383-17x
95 373-13x

Gruppo C

Totale
4

82 339-08x

Note

assenti

Note

Note

Gruppo SuperA

Totale
6
97 580 - 34x

Gruppo A

Totale
4

94 373-11x
89 370-07x
89 368 -08x
89 351-05x

Gruppo B

Totale
4

96 373-11x

92 372-12x
95 370-11x
93 369 - 06x
90 368 - 06x
90 365-07x
91 365 -06x
92 365 -05x
91 363 -06x
93 358 -04x
87 358 -02x

Gruppo C

Totale
4

96 372 -09x
91 368 -06x

Note

Note

Note

Note



LANZAFAME LUCA

RICCA ANDREA

SAUTA VINCENZO

PATTI BRUNO

MASSIMINO GIOVANNI
MANZO ROBERTO NATALE

O o0 N9 N B~ W

BONANNO ALAIN

10  DISTEFANO LEANDRO

11 TARANTINO VINCENZO
12 BUTERA VINCENZO

13 GIORDANO SEBASTIANO
14 NOTO CORRADO

15 RUVOLO FABIO

16 ~ MASSIMINO FRANCESCO
17 GANCIROSOLINO

18 PRAVATA® SALVATORE
19  GRESTA SEBASTIANO

20  SIPALA SALVATORE

21  DIPASQUALE FELICE

22 MICCIULLA DAVIDE

23 BONANNO PAOLO

24 LO GIUDICE GIORGIO

25  ORIFICI SIGNORINO

26  CALATI LUCIANO

27  TORREGROSSA MARCELLINO
28  ALLEGRA GIOACCHINO
29  LARECCHIUTA ROBERTO
30 PAGLIARO GIULIANO
ARRIGO SEBASTIANO
MANGRAVITI GIOVANNI

CARABINA A METRI 10 DONNE -

Cl. Tiratore

1 MARIN SONIA
2 MARCHESE MARIA ASSUNTA
3 LO COCO KATIA

CARABINA A METRI 10 DONNE -

Cl. Tiratore

1 CONTADINO VIRGINIA
2 DERIU GIOVANNINA

PISTOLA A METRI 10 DONNE -

Cl. Tiratore

1 RECUPERO BARBARA

2 BATTAGLIA MARIANNA

3 CANNISTRACI DOMENICA

4 CAPILLI GABRIELLA

5 COSENTINO SANTINA MARIA

CATANIA
CENTURIPE
MILAZZO
AGRIGENTO
CENTURIPE
TRAPANI
AGRIGENTO
RAGUSA
TRAPANI
AGRIGENTO
MESSINA
RAGUSA
MILAZZO
CENTURIPE
PALERMO
PALERMO
CATANIA
CATANIA
CATANIA
SIRACUSA
AGRIGENTO
MESSINA
CENTURIPE
BAGHERIA
PALERMO
BAGHERIA
CALTANISSETTA
MESSINA
MESSINA
MESSINA

Sezione o G.S.

CENTURIPE
CENTURIPE
BAGHERIA

Sezione o G.S.

CATANIA
CENTURIPE

Sezione o G.S.

MILAZZO
BAGHERIA
CENTURIPE
MILAZZO
CATANIA

92
89
89
91
92
93
89
85
89
86
86
92
90
87
92
89
90
81
85
83
84
85
82
76
70
70
63
68

93
96
97

84
68

90
93
87
85
90

89
90
93
94
9]
84
92
87
88
94
89
87
89
87
88
88
85
87
91
84
80
85
78
80
77
36
62
64

Serie

99
95
94

Serie

84
71

Serie

89
89
91
92
81

93
93
91
91
89
90
88
91
90
89
92
89
86
91
86
88
84
89
86
85
87
86
80
82
76
68
65
60

96
96
94

90

90
89
86
87
84

94
92
91
86
89
92
90
95
91
89
90
87
89
88
83
83
86
86
80
88
88
78
83
85
79
76
74
56

98
97
96

94
9]
95
81
78

368 - 05x
364 - 08x
364 - 08x
362 - 04x
361 -01x
359 - 06x
359 - 06x
358 - 05x
358 - 05x
358 - 04x
357 - 04x
355 - 04x
354 - 04x
353 - 05x
349 - 02x
348 - 05x
345 -07x
343 - 05x
342 -07x
340 - 08x
339 -02x
334 -03x
323 -02x
323-01x
302 - 02x
300 - 04x
264 - 01x
248 - 01x

0-00x

0-00x

Gruppo A

Totale
4

386 -21x
384 - 16x
381 -17x

Gruppo B

Totale
4

345 - 07x
284 - 01x

Gruppo B

Totale
4

363 - 06x
362 - 03x
359 - 05x
345 - 04x
333 - 04x

assente

assente

Note

Note

Note



6 DISTEFANO EMANUELA RAGUSA 81
7 PICONE AURORA PALERMO 72
8 TERRANOVA ADELE CENTURIPE 66

CARABINA A METRI 10 JUNIORES UOMINI 40 COLPI - JUNIOR 2

Cl. Tiratore Sezione o G.S.
GIACCHETTI CARLO
1 ALBERTO TRAPANI 91
2 BENTIVEGNA ANTONIO CATANIA 86
PISTOLA A METRI 10 JUNIORES UOMINI 40 COLPI - JUNIOR 1
Cl. Tiratore Sezione o G.S.
1 ANGILLETTI SIMONE RAGUSA 82
2 FAZIO FEDERICO CENTURIPE 83
3 LIZIO MICHELE CATANIA 80
4 NICOLOSI FRANCESCO CATANIA 88
LA ROSA SILVIO MILAZZO 0
PISTOLA A METRI 10 JUNIORES UOMINI 40 COLPI - JUNIOR 2
Cl. Tiratore Sezione o G.S.
1 FAZIO SIMONE CENTURIPE 95
2 JUVARA VINCENZO CENTURIPE 89
3 FORMICA GIUSEPPE CATANIA 82
4 BAGLIERI ALEX RAGUSA 86
5 PALANO MATTEO MILAZZO 87
6 SINDONI GIUSEPPE MESSINA 86
MENNA NICOLA MESSINA 0

PISTOLA A METRI 10 JUNIORES DONNE - JUNIOR 1

Cl. Tiratore Sezione o G.S.

1 CARBONE ALESSANDRA MILAZZO 88

2 DE PASQUALE GIOVANNA CENTURIPE 82

3 RAPPAZZO CLAUDIA MARIA MILAZZO 66
PIA

PISTOLA A METRI 10 JUNIORES DONNE - JUNIOR 2

Cl. Tiratore Sezione o G.S.

1 STRANO AGNESE CATANIA 85

2 FORESTIERI KATHERINE MILAZZO 79
DI BUONO AGATA CATANIA 0

PISTOLA A METRI 10 RAGAZZI 40 COLPI -

Cl. Tiratore Sezione o G.S.

1 DELL"ALBANI GIUSEPPE RAGUSA 87

2 SIPALA GIUSEPPE CATANIA 83

3 CELAURO ALESSANDRO RAGUSA 84

4 TERRANOVA ENRICO CENTURIPE 75

79
76
72

Serie

91

88

Serie

90
81
73
75

Serie

92
84
86
79
83
76

Serie

89
81

70

Serie

85
82

Serie

91
93
81
83

79
75
82

87

88

90
88
85
73

93
84
87
90
76
78

88
81

63

85
75

88
86
81
80

75 314 -00x
76 299 - 00x
74 294 -01x

UNICO

Totale
4

92 361 -05x

90 352-05x

UNICO

Totale
4

89 351-07x
88 340 - 04x
72 310-00x
73 309 - 02x

0 0-00x

UNICO

Totale
4

93 373-07x
87 344 -04x
88 343 -04x
84 339-03x
86 332-03x
85 325-05x

0  0-00x

UNICO

Totale
4

87 352-03x
87 331-03x

67 266 - 00x

UNICO

Totale
4

86 341 - 04x
74 310 - 04x
0 0 - 00x

UNICO

Totale
4

88 354 -08x
86 348 - 04x
83 329-01x
85 323-06x

Note

Note

assente

Note

assente

Note

Note

Note



5
6

SCIARRONE FABRIZIO
VEROUX ENRICO

MESSINA
CATANIA

CARABINA A METRI 10 ALLIEVI 20 COLPI -

CL

1
2
3

Tiratore

VERDONE ILENIA

MARCHESE ALEXANDER

PUTRINO GIORGIO

Sezione o G.S.

CATANIA
CENTURIPE
CATANIA

PISTOLA A METRI 10 ALLIEVI 20 COLPI -

CL

1
2
3

Tiratore

GIUNTA NICOLO®
LAVENIA MARCO
CUSCINA® GABRIELE

Sezione o G.S.

MILAZZO
CATANIA
MESSINA

CARABINA A METRI 10 MASTER UOMINI 40 COLPI - GRAN

MASTER

Cl. Tiratore

1 RESTIVO VINCENZO
2 BRIGLIA FILIPPO

Sezione o G.S.

BAGHERIA
MILAZZO

CARABINA A METRI 10 MASTER UOMINI 40 COLPI - MASTER

CL

1
2

Tiratore

LATINI ENRICO
GISSARA SALVATORE

Sezione o G.S.

CATANIA
CATANIA

PISTOLA A METRI 10 MASTER UOMINI - GRAN MASTER

CL

O 00 N N R WD =

—_ =
- O

Tiratore

ISGRO® GIOACCHINO
FAMOSO AGOSTINO
DI FEDE PAOLO
ABELA ALDO

FUCA" PAOLO
CONGIU FILIPPO
BAZZANO CLAUDIO
JUVARA GIUSEPPE
PICCIOLO SALVATORE
ALIZZI ANTONINO
FISICHELLA NICOLA

Sezione o G.S.

MILAZZO
CENTURIPE
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CALTANISSETTA
CATANIA
CENTURIPE
MILAZZO
MILAZZO
MILAZZO

PISTOLA A METRI 10 MASTER UOMINI - MASTER

CL

E-NENS I )

Tiratore

FIDANZA GIACOMO
ARCURI SALVATORE
CAMERATA MARCELLO
MAROTTA OTTAVIO

Sezione o G.S.

AGRIGENTO
PALERMO
CATANIA
PALERMO

73
65

89
78

93
90

94
89
87
89
85
86
81
73
74
77
73

90
92
89
90

79
76

Serie

80
84
70

Serie

60
64
75

Serie

91
68

Serie

92
93

Serie

91
90
93
93
85
36
84
82
84
73
75

Serie

93
91
90
89

67
73

87
81

90
89

94
93
96
94
89
91
92
73
74
79
73

93
91
94
85

77 296 - 01x
73 287-00x

UNICO

Totale
2

79 159 - 01x
71 155-01x
66 136 -02x

UNICO

Totale
2

82 142-01x
74 138 -02x
59 134 -00x

UNICO

Totale
4

89 356-11x
68 295-03x

UNICO

Totale
4

87 362-12x
80 352-06x

UNICO

Totale
4

93 372-12x
95 367 -03x
88 364 - 08x
88 364 - 08x
94 353 -08x
90 353 -03x
92 349 -05x
83 311-04x
75 307 -03x
72 301-01x
71 292 -02x

UNICO

Totale
4

93 369 -07x
91 365-05x
86 359 -05x
93 357-03x

Note

Note

Note

Note

Note

Note



O o0 9 N W

11
12
13
14
15
16
17
18
19

AMORE ANTONINO

VINCI AUGUSTO

MARRA GAETANO
ZANGALORO DEMETRIO
CARFI" GIOVANNI
SCHILIRO" VINCENZO
PARISI MARIO SANTO
VEROUX ADOLFO
TERRANOVA SALVATORE
PAPISCA SERGIO

ALIFFI DARIO

FERLITO SEBASTIANO
STURNIOLO ORAZIO GIUSEPPE
SCIARRONE VINCENZO
GIUFFRIDA DOMENICO

CENTURIPE
MESSINA
TRAPANI
PALERMO
RAGUSA
CENTURIPE
MILAZZO
CATANIA
CENTURIPE
MILAZZO
SIRACUSA
MESSINA
MILAZZO
MESSINA
MESSINA

PISTOLA A METRI 10 MASTER DONNE -

CL

—

O o N N R W

Tiratore

LOMBARDO FILOMENA
SAVOCA TERESA

FERRO RITA

VINDIGNI PATRIZIA
VINDIGNI ANNA MARIA
CARRUBBA MARIA
COSTAGLIOLA ANGELA
TOMASELLI MARIA ANTONIA
RAO NUNZIATA EMILIA

Sezione o G.S.

PALERMO
PALERMO
PALERMO
RAGUSA
RAGUSA
RAGUSA
PALERMO
CENTURIPE
MILAZZO

83
80
89
85
81
85
87
87
83
84
73
87
80
74
80

88
86
77
79
86
84
78
84
70

93
87
85
91
91
87
79
79
81
80
80
78
71
83
68

Serie

91
88
86
84
87
79
81
78
74

89
90
89
88
89
78
87
85
86
86
85
79
86
85
74

85
86
83
84
84
86
75
74
75

90
95
88
86
88
88
80
81
80
76
87
79
75
65
71

88
79
89
87
71
76
83
80
78

355-07x
352 -01x
351 - 04x
350 - 08x
349 - 04x
338 - 04x
333 -02x
332-03x
330-01x
326 -01x
325 -02x
323 - 04x
312 - 04x
307 - 01x
299 - 02x

UNICO

Totale
4

352 - 04x
339 -03x
335-02x
334 - 04x
334 -03x
325 - 03x
317 - 02x
316 - 01x
297 - 03x

Note



